АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2011                          № 14

г. Колпашево

О признании утратившим силу
постановления администрации
Колпашевского городского поселения

от 23.10.2007 № 215

На основании требований прокурора г. Колпашево, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу  с 21 января 2011 года постановление администрации Колпашевского городского поселения от 23.10.2007 № 215 «Об утверждении Порядка и состава комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев